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SV 9681.680 - Toit IP 55 plein pour armoires et baies VX,

VXIT

Pour les armoires livrées sans toit ou pour remplacer le toit standard d'autres armoires.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Couleur

Composition de la livraison

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbation

Explications
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SV 9681.680

Pour les armoires livrées sans toit ou pour remplacer le toit

standard.

Toéle d'acier de 1,5 mm
Laque texturée

RAL 7035

Matériel de fixation inclus

Largeur: = 800 mm
Profondeur: = 1.000 mm

1p.

11

11.28

94039910
4028177954076
EC000744

27182405

Déclaration de conformité UK



