

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 9681.680**

**Toit IP 55 plein**

État: 30.01.2026 (La source: [rittal.com/ch-fr](http://rittal.com/ch-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9681.680 - Toit IP 55 plein pour armoires et baies VX, VX IT

Pour les armoires livrées sans toit ou pour remplacer le toit standard d'autres armoires.

## Caractéristiques

Référence	SV 9681.680
Description produit	Pour les armoires livrées sans toit ou pour remplacer le toit standard.
Matériaux	Tôle d'acier de 1,5 mm
Finition	Laque texturée
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Convient à	Largeur: = 800 mm Profondeur: = 1.000 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	11
Poids brut	11.28
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177954076
ETIM 9	EC000744
ECLASS 8.0	27182405

## Approbation

Explications	Déclaration de conformité UK
--------------	------------------------------